PROTOKÓŁ NR 1/18 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 4 GRUDNIA 2018 ROKU


PROTOKÓŁ NR 1/18
Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 4 GRUDNIA 2018 ROKU

Przewodniczący Rady Powiatu Tarnogórskiego Przemysław Cichosz powitał przybyłych 
na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 5 członków Komisji i przystąpił do realizacji następującego porządku obrad:

1) opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok (druk 
nr 68/2018) oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2019-2028 (druk nr 69/2018),

2) ustalenie planu pracy Komisji na 2019 rok oraz wnioski do planu pracy Rady Powiatu 
na 2019 rok,

3) sprawy bieżące.

Ad. 1)
Mariusz Dzwonkowski Naczelnik Wydziału Budżetu przedstawił projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok.

Radny Kazimierz Gwóźdź zadał pytanie dotyczące budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach.

Naczelnik Wydziału Budżetu odpowiedział, że wspomniana jednostka w trakcie roku otrzymuje dofinansowania środkami od Wojewody Śląskiego.
Radny Kazimierz Gwóźdź zapytał o kwotę dofinansowania dodatkowych patroli policyjnych w sezonie letnim 2019 nad Jeziorem Chechło-Nakło oraz Zbiornikiem „Zielona”.
Naczelnik Wydziału Budżetu wskazał, że na ten cel zabezpieczono środki w wysokości 20 000 złotych.

Radny Kazimierz Gwóźdź podkreślił istotę posiadania dodatkowego źródła zasilania w budynkach Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach.
Wywiązała się dyskusja na temat wyposażenia wspomnianych budynków w agregat prądotwórczy.
Radny Krzysztof Piasecki stwierdził, że dobrym rozwiązaniem może być zastosowanie fotowoltaiki wyposażonej w akumulatory, które przejmowałby zasilanie obiektu w czasie awarii. Na tego typu inwestycje przewidywane są różnego rodzaju dotacje.
Członek Zarządu Tarnogórskiego Stanisław Torbus powiedział, że zastosowanie odnawialnych źródeł energii jest optymalnym zastosowaniem nie tylko dla budynków Starostwa, ale również dla jednostek podległych, takich jak domy pomocy społecznej. Rozwiązanie to jest jednak bardzo kosztowne 
i powinno zostać sfinansowane ze środków unijnych.
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że zastosowanie tej technologii wiąże się z wykonaniem dokumentacji projektowej, uzyskaniem odpowiednich uzgodnień i decyzji środowiskowych.
Komisja sformułowała wniosek do Zarządu Powiatu Tarnogórskiego w sprawie dodatkowego źródła zasilania budynku Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach, ul. Karłuszowiec 5 (załącznik nr 3).
Radny Maciej Mączyński zapytał, która jednostka wygrała konkurs na prowadzenie działań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa w obrębie zbiorników wodnych na terenie powiatu.
Członek Zarządu odpowiedział, że w 2018 roku funkcję tę sprawowało Tarnogórskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, natomiast w lutym lub marcu 2019 roku zostanie ogłoszony konkurs, w którym zostanie wyłoniona jednostka sprawująca nadzór w obrębie zbiorników wodnych w sezonie letnim 2019.
Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wyżej wymieniony projekt uchwały.

Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Naczelnik Wydziału Budżetu przedstawił projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2019-2028.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wyżej wymieniony projekt uchwały.

Komisja wydała opinię pozytywną w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad. 2)
Po dyskusji Komisja przyjęła projekt planu pracy Komisji na 2019 rok (załącznik nr 2) w głosowaniu 
– 5 głosów „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się".

Komisja nie sformułowała wniosku do planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok.
Ad. 3)
Wywiązała się dyskusja dotycząca kwestii finansowych Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. w Tarnowskich Górach.

Komisja ustaliła stały termin posiedzeń: czwartek godz. 15:00 w tygodniu poprzedzającym sesję Rady Powiatu Tarnogórskiego.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.
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